
 

 

 

 
 

 

 

„Já jsem vzkříšení a život. 

Kdo věří ve mne, i kdyby umřel, bude žít.“  

(Jan 11,25)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Oznamujeme všem spolubratřím, přátelům, příbuzným a známým, 

  že Pánem života a smrti byl z tohoto světa povolán na věčnost 

 

 

 

 

 

R. D. Mgr. Edward Emil Mąka 
 

 

 

Zemřel 21. dubna 2019 ve věku 58 let. 
 

  

Jako kněz przemyślské arcidiecéze působil v českobudějovické diecézi od roku 1999 

ve farnostech Záhoří, Chřešťovice, Oslov, Veselíčko, Počátky, Častrov, Žirovnice, Kardašova 

Řečice, Deštná u Jindřichova Hradce, Dírná a Pluhův Žďár. 

  

S naším drahým zesnulým se rozloučíme ve čtvrtek 25. dubna 2019 v 15 hodin, při zádušní 

mši sv. ve farním  kostele Narození sv. Jana Křtitele v Kardašově Řečici.  

 

Poté bude převezen do Polska, kde bude v sobotu 27. dubna 2019 v kostele sv. Jana 

Křtitele, farnost Pakoszówka v 11 hodin mše sv., po které bude uložen do rodinné hrobky 

na místním hřbitově. 

  

Prosíme o vzpomínku při mši svaté a modlitbu za něho. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Biskupství českobudějovické 

Kněží a jáhni českobudějovické diecéze 

Farníci z Kardašovy Řečice a okolních farností 

Pozůstalá rodina 

 


